1/9

EDITAL ATI PARAOPEBA Nº 001/2024

LISTA DE CLASSIFICADOS PARA A FASE DE ENTREVISTA

O NÚCLEO DE ASSESSORIA ÀS COMUNIDADES ATINGIDAS POR BARRAGENS – NACAB,

no uso de suas atribuições legais e regulamentares, por meio de sua Comissão Permanente de

Recrutamento, torna pública a LISTA DE CANDIDATOS(AS) SELECIONADOS(AS) PARA A

FASE DE ENTREVISTA do processo seletivo do NACAB regulado pelo Edital ATI PARAOPEBA

Nº 001/2024, nos seguintes termos:

Art. 1º. Os (As) candidatos(as) classificados(as) para a fase de entrevistas deverão acompanhar o

site do NACAB no dia 15/05/2024 (quarta-feira), a partir das 18 horas, quando serão divulgados

os dias e horários das entrevistas, que irão ocorrer a partir do dia 16/05/2024 (quinta-feira).

Art. 2º. A fase de entrevistas do Processo Seletivo será realizada por videoconferência. O link da

sala de videoconferência será enviado trinta minutos (30) antes da entrevista para o e-mail

informado pelo candidato no ato de inscrição. Será utilizado o aplicativo Microsoft Teams para a

realização da videoconferência, que será gravada. Poderá ocorrer entrevista no sábado. Caberá ao

candidato verificar o spam caso não receba o e-mail na caixa de entrada.

Art. 3º. O candidato convocado para a entrevista que não atender à convocação, no prazo

estipulado, será considerado desistente, sendo automaticamente excluído do processo (Item 7.8 do

Edital 001/2024).

Art. 4º. Foram SELECIONADOS(AS) para a fase de entrevistas os(as) candidatos(as) abaixo

listados:

ANALISTA PLENO / MULTIDISCIPLINAR
Cadastro de Reserva / Caetanópolis,

Esmeraldas, Pará de Minas
ID Nome Completo

81 Aline Cristina Campos de Souza
136 Aruane Amorim Reis
171 Camila Braga Damásio
122 Camila de Jesus Luz
169 Carlos Eduardo Reinaldo Gimenes

2/9

124 Claudia Alyne Braz de Carvalho
46 Daniel Carvalho Ferreira

138 Daniel Fernandes de Figueiredo Silva
134 Débora de Sena Oliveira Mendes
121 Éder Luiz Araújo Silva
107 Eloiza Soares Nascimento
127 Euriko dos Santos Yogi
120 Euro Henrique Caetano Matos

70 Evandro Aguiar Ferreira
59 Franciely Costa Braga da Silva
20 Geane Luiza Viana de Melo

117 Gustavo de Oliveira Campos
246 Gustavo Leite de Souza
153 Isabella Fernandes Fantini
203 Jeane Teles Santiago
168 Jéssica Righi de Oliveira

53 Joana Vilar Ramalho Ramos
221 Júlia de Matos Nogueira

60 Juliano de Carvalho Fonseca
99 Júlio Cesar Soares Paiva

197 Karina Gonçalves de Almeida Souza
176 Leandro Liberato dos Anjos

15 LEILA APARECIDA PEREIRA PINTO
226 Luana Margarida Sabino Lobo
219 Mahara Jneesh Menezes Silva

96 Marcela Piccoli Pavão
212 Maria Nascimento Oliveira
161 Mariana Luiza dos Santos Viegas

27 Marina de Macêdo Carvalho
112 Marta Bramuci de Freitas

76 Maura Rodrigues Estevão
133 Miriam Luzia Xavier
170 Quenia Barreto da Silva

25 Rafael Coutinho Chagas Pereira
191 Raquel Wanderley Xavier
128 Renan Edison Ribeiro

30 Ricardo Alexandre Pereira de Oliveira
155 Roberta Esteves Ferreira

3/9

108 Sabrina Mayara Ferreira Canuto
173 Sarita Prati Marin
239 Sônia Valéria da Costa
137 Tamires Leite Aquino

71 THIAGO DE ANDRADE FIGUEIRA
132 Tiago Geisler Moreira Costa

32 Wesley de Britto Lorentz Messias
109 Wesley Fernando Pereira Costa

Art. 5º. Os candidatos abaixo listados NÃO FORAM SELECIONADOS para a fase de entrevistas:

ID Nome Completo

75 ALYSSON ARMONDES DA COSTA

149 AMANDA FERREIRA GOMES DE ARAÚJO

217 ANA CRISTINA PIMENTA PEREIRA

227 ANDRÉ SILVA NUNES

236 Abilene de Sá Barbalho

8 Adilson Evangelista Cardozo

33 Adriele de Fátima Batista

9 Adrielly Lima Silva

144 Aldo Pablo Miranda Soto

6 Alexandre Araújo Alves

220 Alexia Estefânia Furtado Fernandes

101 Alline Letícia Prado Felipe

228 Altivo Gonçalves Rocha Junior

192 Amanda Daniele da Silva Sousa

141 Amanda Priscilla de Paula Souza

142 Amanda Priscilla de Paula Souza

156 Amanda Priscilla de Paula Souza

225 Ana Beatriz Moreira Puchetti Jardim

37 Ana Clara Freire Batista

208 Ana Cristina silva Carvalho

44 Ana Heloisa Silva e Pires

4/9

195 Ana Laura de Araujo Franco Dutra Pimentel

41 Ana Livia do Nascimento

158 Ana Luiza Torres Gonçalves

7 Ana Maria dos Santos Franca

74 Ana Paula Lazarin de Goehr

209 Anastácia Rocha Campos Ridolfi

183 Angélica Luciana de Araújo

223 Antonízia Adriana Santos Carvalho

187 Ariadne Alves Macedo dos Santos

54 Arjuna dos Anjos Diamantino

229 BRUNA DOS SANTOS CAMARGOS

88 Bianca Carolina Superbi Monteiro

2 Bianca Veríssimo Ferreira

80 Bruna Barbosa de Oliveira

11 Bruno Gomes de Andrade

21 CLEIDIANE DE CAMPOS SOUZA

24 Caio César Assis de Resende

224 Carolina Silvestre Lemos

244 Caroline de Paula Batista

240 Caíque Pereira Silva

167 Cláudia Cortes Abdo de Paula

185 Cosmo José de Campos Júnior

17 Crisângela Elen de Souza

3 Damille Alves dos Santos

49 Daniel Cesário Baesso

126 Daniela Assis Alves Ferreira

245 Danielly Rezende de Carvalho

206 Daphinne Tamires Nogueira

100 Dayana Maria Fonseca

89 Diana Luna Philomena Vilela

90 Diego Inacio

200 Diorgines da Costa Nunes

199 Douglas Ferreira Freitas

18 Douglas Pires de Oliveira

5/9

110 DÉBORA CRISTINA SANTANA AMORIM

57 Débora Nunes Maximo

23 Dênis Víctor Fagundes

129 Edimilson Vilhena dos Santos

86 Elaine Cristina Soares

104 Elenice Christina Maurílio da Silva

145 Elisama de Almeida Santos

79 Elissandra Santos da Silva

12 Ester Sofia Alvarenga

113 FERDNANDO MARIANO BRITO SILVA

47 FLAVIA Maria de Senna Oliveira

69 Fabiano Teste

188 Fabiele Cristina Santos Costa

26 Farley Adriano Miranda

66 Fernanda de Oliveira e Costa

177 Filipe Rodrigues Moura

31 Francisco Neto Alves Soares

165 Francisco Petrônio Araújo Costa

22 Gabriel Rodrigues Ferreira

162 Gabriela Furbino Brêttas Lana

160 Geisiane Lúcia da Silva

182 Geísa Maíra Marins Freitas

10 Guilherme Ramos de Magalhães Giovanini

97 Guilherme Rodrigues Alves Azevedo

82 Guilherme Sampaio de Campos Rosa

34 Heloisa Silva Coelho César

139 Huezer Viganô Sperandio

237 INGRID MOREIRA SANTOS

106 ISABELLA DE SOUZA PEDRA

92 Ian de Tassis

242 Iara Librelon dos Santos

68 Igor de Castro Cunha Andrade

29 Isabela de Resende Barros

147 Isabella Reges Silva de Oliveira

6/9

140 Jaqueline Magna Mota Coelho

204 Jerônimo Amaral de Carvalho

5 Jhonatan Weslley Santana Santos

184 Joaquim Xavier Miranda Botelho

77 Joelma Oliveira Cabreira

45 Jorge Luiz virginio da Silva

93 José Henrique de Araújo Rodrigues

247 João Gabriel Gama da Costa e Silva

186 Juliana Andrade Faria de Oliveira

166 Juliana Lessa Rodrigues

234 Juliana Moreira

143 Juliana Prates de Melo

19 Julio Cesar dos Santos

111 Junia Cristiane Braga

216 Jômane Costa de Jesus

214 Karina Dias Gea

35 Katiane Munique Pinto

13 Kelly Pereira da Cruz

218 Kleber Soares de Camargo

241 Kyara Mariana Corgosinho Silva

123 LAYANE ALBANO COELHO

62 LETICIA CARAVITA abbade

130 Lara Carvalho Mendes

51 Lara Lopes de Paiva

63 Lara Silva Parreiras

78 Lijoãn de Oliveira Pinto Filho

135 Lorena Jordânia Alves

95 Luanda de Almeida Andrade

196 Luca Rodrigues de Aquino

72 Lucas Antônio de Abreu Fernandes

125 Lucas Reis Bittencourt

94 Ludymilla Leandra Cupertino Silva

238 Luiz Felipe Lisboa Quirino

61 Lívian de Oliveira Marcelino

7/9

14 MILENI MARTINS DE ANDRADE

4 Maira Cristina de Lima Maciel

175 Mara Mattos Cardoso

50 Marcela Santos Leite

222 Marcelo Rolim da Silva Vieira

103 Marcos Martins Lisboa

52 Marcos Paulo Teles Nunes

16 Maria Betânia Francisca de Barros

198 Maria Carolina Zanetti Passos

193 Maria Clara Wanderley Boaventura

233 Mariana Fernandes Dias

36 Marina Siqueira Castro

157 Mario Ricardo Guadagnin

119 Marisa Karla Vieira Leite

116 Marynna Kelly Pinto Campos

115 Matheus de Araújo Ferrari

91 Mauricio Mathias Rodrigues

205 Max Pedro da Silva

152 Michele Gonçalves Pereira Braga

58 Morgan Cesar de Almeida

38 Morgana Virgínia de Souza

42 MÁRCIA DOS SANTOS RODRIGUES

230 Márcia Cristina Ribeiro Oliveira

154 Naiara Oliveira Figueiredo

73 Nathanne Andreane Rosa Costa

40 Nathália Dantas Ferreira

48 Nayara Lopes de Freitas

215 Nilo Samuel Nunes de Paula Azevedo

55 Nirvanna Nayra de Sousa Machado

213 Nísio Miguel Tôrres de Miranda

150 Paloma Aparecida Gonçalves

231 Paula Gonzaga Carneiro

202 Pedro Berutti Marques

164 Priscila Alves dos Santos

8/9

189 RODRIGO LOPES CRUZ

211 Rafael Morais Santos

83 Raquel Dastre Manzanares

194 Rayan Scariot Vargas

39 Rebeca Fernanda dos Santos

64 Renato de Freitas Gualberto

105 Robson Rodrigues Bento Filho

65 Rodrigo Caio Martins

28 Rodrigo José de Paula

172 Rodrigo Maicon de Assis Silva

84 Rogéria da Silva

178 Ronizeli de Assis Diolindo

210 Rosane de Assis Souza

56 Rômulo Alex de Oliveira

146 Sabrina Celeste Silva

181 Sarah Gonçalves Ferreira

151 Scarlet Horara Garcia

85 Sergio bruno Rodarte lopes

179 Shaiane Nara da Silva Campos

118 Sidnei Luiz Ramos

159 Sérgio Pêgo da Silva

180 Tacila Kayla Pereira da Costa

207 Tamires Tatiana Souza Santos

114 Tatiane Reis da Silva

148 Tiago Batista do Nascimento

201 Túlio César Araújo Moreira

67 Ulisses de Oliveira Antunes

43 VANESSA DE OLIVEIRA DA LUZ

174 VIVIANE PLÁCIDO OLIVEIRA SILVA

190 Vanessa Aparecida Macedo Boucinha

235 Vanessa Campos de Oliveira Soares

87 Verônica Eliane Costa Batista

232 Vespúcio Rodrigues Mascarenhas Neto

163 Vinicius de Queiroz Valente

9/9

243 VÍCTOR VERÍSSIMO GUIMARÃES

131 amanda otoni costa

102 lucila dornas ribeiro

98 moises nunes dos santos

Art. 6º. O prazo para RECURSO quanto a este resultado será exclusivamente o dia 14/05/2024

(terça-feira), até às 17h00, e deverá ser interposto na forma prevista no edital, sob pena de não

conhecimento.

Art. 7º. Publique-se.

Viçosa, 13 de maio de 2024

Comissão de Recrutamento e Seleção

Marluce de Souza Abduane (presidenta)

Alexandre de Lima Chumbinho

Irla Paula Stopa Rodrigues

Luciano Marcos da Silva

Marília de Andrade Fontes

Lauro Magalhães Fráguas